



Milletvekili Gülsoy ve Başkan İba'dan AFAD Başkanı Pehlivan'a Ziyaret

Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, Ankara'da AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan ile bir araya geldi. AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan'ı makamında ziyaret etti. Ankara'da gerçekleşen kritik görüşmede, geçtiğimiz günlerde Osmaniye ve ilçelerinde meydana gelen sel felaketinin ardından yürütülen iyileştirme çalışmalarını ile bölgede alınacak yeni önlemler masaya yatırıldı.

◆ Sayfa 2'de...

Kazada Hayatını Kaybeden Uzman Çavuş Defnedildi



Görev yaptığı Ağrı'dan düğün hazırlığı için memleketi Osmaniye'ye dönen ve Sumbas ilçesinde geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybeden jandarma uzman çavuş Ali Akçay (23), son yolculuğuna uğurlandı. Uzman Çavuş, Alibeyli köyündeki yolda Akçay'ın (23) kullandığı 06 FVC 247 plakalı otomobil ile Y.K. idaresindeki 27 BAU 643 plakalı kamyonet çarpıştı. Yaralanan Akçay, doktorların müdahalesine rağmen kurtarılamadı. Ağrı İl Jandarma Komutanlığında görevli uzman çavuş Ali Akçay'ın, 26 Haziran'da nişanlısıyla yapacağı düğün için izne ayrılıp memleketine döndüğü öğrenildi.

◆ Sayfa 2'de



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

27 Haziran 2026 Cumartesi

Yıl: 30

Sayı: 7469

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Öğrenciler, Bu Okuldan Sanatçı Çıkıyor



Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Mehmet Eminler İmam Hatip Ortaokulu tarafından Park 328 AVM'de açılan Karma Resim Sergisi'ne katıldı. Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki Mehmet Eminler İmam Hatip Ortaokulu, Park 328 AVM'de göz kamaştıran bir "Karma Resim Sergisi" açtı. İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak'ın teşrifleriyle coşkulu bir açılış sahne olan sergide; okul idarecileri, öğretmenleri ve öğrencilerinin büyük emeklerle hazırladığı akrilik ve rölyef çalışmaları sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Osmaniye'de sanatı eğitimin

ayrılmaz bir parçası haline getiren anlamlı bir etkinliğe imza atıldı. Mehmet Eminler İmam Hatip Ortaokulu tarafından kentin buluşma noktalarından biri olan Park 328 AVM'de düzenlenen "Karma Resim Sergisi", kapılarını büyük bir coşku ve yoğun bir katılımımla sanatseverlere açtı. Serginin açılış kurdelesini, Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak'ın teşrifleri ve sanata gönül veren eğitimcilerin katılımıyla kesildi. Açılışın ardından sergi alanını gezen İl Milli Eğitim Müdürü Albak, eserleri tek tek inceleyerek çalışmalar hakkında bilgi aldı ve emeği geçenleri tebrik etti.

◆ Sayfa 6'da...

Osmaniye Kırsalda Sosyal Hizmetlere Erişim Güçleniyor

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, vatandaşların ihtiyaçlarını yerinde tespit etmek ve sosyal hizmetlere erişimi güçlendirmek amacıyla Kadirli ilçesine bağlı Yoğunluk Köyü'nde kırsal saha ziyareti gerçekleştirdi. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Kadirli Sosyal Hizmet Merkezi Müdür Yardımcısı Gökhan Güven ve kurum personellerinin katılımıyla gerçekleştirilen ziyarette, engelli bireyler, yaşlı vatandaşlar ve ihtiyaç sahibi aileler evlerinde ziyaret edildi. Saha çalışması kapsamında vatandaşların talep ve ihtiyaçları yerinde

incelenirken, sosyal destek hizmetlerine ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Ziyaretlerde vatandaşlarla birebir görüşen İl Müdürü Tolga Nacar, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından sunulan sosyal hizmetler hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Görüşmeler sırasında ihtiyaç duyulan konularda rehberlik ve yönlendirme çalışmaları da gerçekleştirildi. Kırsal bölgelerde yaşayan vatandaşlara daha etkin ve erişilebilir hizmet sunulması amacıyla gerçekleştirilen saha çalışmasında, sosyal destek mekanizmalarının ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması hedeflendi.

◆ Sayfa 2'de



Bahçe'nin Kırmızı Altınında Hasat Zamanı



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde, bölgenin önemli tarımsal ürünlerinden biri olan kirazda hasat dönemi coşkuyla başHasat programı, heyetin bahçelerdeki incelemelerinin ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. İladı.

◆ Sayfa 2'de

Freni Boşalan Kamyonet Hurdaya Döndü



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Çotlu Köyü'nde, bölgede faaliyet gösteren bir taş ocağına ait kamyonet, freninin boşalması sonucu kontrolden çıkarak takla attı.

◆ Sayfa 6'da

Derece Yapan Öğrenciler Ödüllendirildi



Osmaniye Bahçeşehir Koleji öğrencileri, Kanguru Türkiye Finalleri'nde elde ettikleri dereceler sonrası İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak tarafından kabul edilerek tebrik edildi.

◆ Sayfa 6'da

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Kazada Hayatını Kaybeden Uzman Çavuş Defnedildi



Görev yaptığı Ağrı'dan düğün hazırlığı için memleketi Osmaniye'ye dönen ve Sumbas ilçesinde geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybeden jandarma uzman çavuş Ali Akçay (23), son yolculuğuna uğurlandı.



Uzman Çavuş, Alibeyli köyündeki yolda Akçay'ın (23) kullandığı 06 FVC 247 plakalı otomobil ile Y.K. idaresindeki 27 BAU 643 plakalı kamyonet çarpıştı. Yaralanan Akçay, doktorların müdahalesine rağmen kurtarılmadı. Ağrı İl Jandarma Komutanlığında görevli uzman çavuş Ali Akçay'ın, 26 Haziran'da nişanlısıyla yapacağı düğün için izne ayrılıp memleketine döndüğü öğrenildi. Cenazesinde Gözyaşları Sel Oldu



dünya evine gireceği eşi Özlem Akçay, elinde evlilik cüzdanıyla katıldı. Cenaze törenine Akçay'ın ailesi ve yakınlarının yanı sıra Sumbas Kaymakamı Hakan Kara, Sumbas Belediye Başkanı Zeki Demiroğlu, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Şener Kaytez, askeri ve mülki erkan ile vatandaşlar katıldı. Kılınan namazın ardından Akçay'ın cenazesi, mahalle mezarlığında toprağa verildi.

Haber Bülteni

Milletvekili Gülsoy ve Başkan İba'dan AFAD Başkanı Pehlivan'a Ziyaret

Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, Ankara'da AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan ile bir araya geldi. AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan'ı makamında ziyaret etti. Ankara'da gerçekleşen kritik görüşmede, geçtiğimiz günlerde Osmaniye ve ilçelerinde meydana gelen sel felaketinin ardından yürütülen iyileştirme çalışmalarını ilde bölgede alınacak yeni önlemler ma-

saya yatırıldı. Osmaniye'de geçtiğimiz günlerde etkili olan ve hayatı olumsuz etkileyen sel felaketinin ardından, yazarların sarılması ve geleceğe yönelik risklerin azaltılması amacıyla Ankara'da önemli bir bürokrasi trafiği gerçekleştirildi. AK Parti Osmaniye Milletvekili, Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Seydi Gülsoy, Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba ile birlikte Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanı Ali



Hamza Pehlivan'ı makamında ziyaret etti. Sel Sonrası İyileştirme Süreçleri ve Gelecek Planları Masada Gazi Meclis'teki çalışmalarının yanı sıra kentin sorunlarını yakından takip eden Milletvekili Seydi Gülsoy ve yerel idarenin başındaki isim Mustafa İba, selden etkilenen ilçelerin durumunu en üst düzeyde AFAD yönetimine aktardı. Kapsamlı bir istişare toplantısına dönüşen ziyarette şu ana başlıklar üzerinde duruldu: •Sel felaketinin hemen ardından sahada yürütülen enkaz kaldırma ve hasar tespit çalışmaları, •Afet sonrası bölgedeki sosyal ve altyapısal iyileştirme

süreçleri, •Bölgenin coğrafi yapısına uygun afet risk azaltma faaliyetleri, •Gelecekte benzer yoğun yağış ve afetlerin etkilerini en aza indirmeye yönelik yapısal planlamalar. Ziyaretin ardından resmi sosyal medya hesapları üzerinden bir açıklama yayımlayan AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, AFAD'ın koordinasyon gücüne ve verdikleri desteğe teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı: "AFAD Başkanımız Sn. Ali Hamza

Pehlivan'ı, Düziçi Belediye Başkanımız Sn. Mustafa İba ile birlikte ziyaret ettik. Geçtiğimiz günlerde ilçelerimizde yaşanan sel felaketinin ardından yürütülen çalışmalar, afet sonrası iyileştirme süreçleri, risk azaltma faaliyetleri ve gelecekte benzer afetlerin etkilerini en aza indirmeye yönelik planlamalar üzerine kapsamlı istişarelerde bulunduk. Afetin ilk anından itibaren ilimize gösterdikleri destek için AFAD Başkanımız teşekkür ediyor; çalışmalar kolaylıklar diliyorum."

Haber Bülteni

Osmaniye Kırsalda Sosyal Hizmetlere Erişim Güçleniyor



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, vatandaşların ihtiyaçlarını yerinde tespit etmek ve sosyal hizmetlere erişimi güçlendirmek amacıyla Kadırlı ilçesine bağlı Yoğunluk Köyü'nde kırsal saha ziyareti gerçekleştirdi.

Osmaniye Aile

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Kadırlı Sosyal Hizmet Merkezi Müdür Yardımcısı Gökhan Güven ve kurum personellerinin katılımıyla gerçekleştirilen ziyarette, engelli bireyler, yaşlı vatandaşlar ve ihtiyaç sahibi aileler arasında ziyaret edildi.

Saha çalışması kapsamında vatandaşların talep ve ihtiyaçları yerinde incelenirken, sosyal destek hizmetlerine ilişkin değerlendirme yapıldı. Ziyaretlerde vatandaşlarla birebir görüşen İl Müdürü Tolga Nacar, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından

sunulan sosyal hizmetler hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Görüşmeler sırasında ihtiyaç duyulan konularda rehberlik ve yönlendirme çalışmaları da gerçekleştirildi. Kırsal bölgelerde yaşayan vatandaşlara daha etkin ve erişilebilir hizmet sunulması amacıyla

gerçekleştirilen saha çalışmasında, sosyal destek mekanizmalarının ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması hedeflendi. Ziyaretler sayesinde vatandaşların talepleri doğrultusunda dinlenirken, kamu hizmetlerinin sahadaki etkisi de değerlendirildi.

Osmaniye Aile

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, vatandaş odaklı hizmet anlayışı doğrultusunda saha çalışmalarının aralıksız devam edeceğini belirterek, sosyal hizmetlerin toplumun her kesimine ulaşması için çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti.

M.Ali Ulugöl

Bahçe'nin Kırmızı Altınında Hasat Zamanı



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde, bölgenin önemli tarımsal ürünlerinden biri olan kirazda hasat dönemi coşkuyla başladı. Bahçe ilçesine bağlı Yukarıkardere Köyü'nde gerçekleştirilen hasat programına; Bahçe Kaymakamı Yunus Emre Şahin,

İl Müdürü Erdem Kolabaş, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Bahçe Ziraat Odası Başkanı Fatma Şahin, İl Müdür Yardımcısı Süleyman Yıldırım, Şube Müdürü K. Mehmet Poyrazoğlu ve Bahçe İlçe Müdürü Ömer Erdem Sağ-

maloğlu katıldı. Heyetent Üreticilere Tam Destek Hasat alanında incelemelerde bulunan protokol üyeleri, kiraz üreticileriyle bir araya gelerek çalışmalarını yerinde gözlemledi. Üreticilerin taleplerini ve yaşadıkları süreci dinle-

yen heyet, bölge ekonomisine önemli katkı sağlayan kiraz üretiminin verimliliği hakkında bilgiler aldı. Programda bir değerlendirmede bulunan yetkililer, Bahçe ilçesinin elverişli toprakları ve iklimiyle kaliteli kiraz üretimine ev sahipliği yaptığını belirterek, tüm üreticilere kazançlı, bereketli ve verimli bir sezon geçirmeleri temennisinde bulundular. "Bahçe'de yetişen kaliteli kirazlar, hem bölge halkı hem de ülke ekonomisi için büyük bir değer taşıyor." Hasat programı, heyetin bahçelerdeki incelemelerinin ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Gonca Deniz

Engelli asansöründe mahsur kaldı, itfaiye kurtardı

Adana'da engelli asansöründe mahsur kalan vatandaş, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kurtarıldı. Olay, Yüreğir ilçesine bağlı Narlıca Mahallesi'nde meydana geldi. Engelli asansöründe mahsur kalan vatandaş fark eden çevredekiler durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sevk edilen itfaiye CANKUR ekipleri, kısa sürede asansörde mahsur kalan vatandaşın bulunduğu yerden çıkardı. Sağlık durumu iyi olduğu öğrenilen vatandaş, ekiplerin çalışması sonucu güvenli şekilde kurtarılırken olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



Genc kadınları ortak gelecek fikrinde buluşturacağız

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "ALLY for Future Programı'nı sürdürmeye devam edeceğiz. İslam ülkelerinden genç kadınları, ortak bir ses ve ortak bir gelecek fikri etrafında buluştur-



mayaya gayret edeceğiz" dedi. "ALLY for Future: Genç Müslüman Kadınlar Liderlik Programı" Kapanışı ve Sertifikasyon Töreni; Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Ankara'da bir otelde düzenlenen programda konuşan Bakan Göktaş, kadın liderliğine yapılan yatırımın; daha güçlü ailelere, daha dirençli toplumlara ve daha adil bir geleceğe yapılan yatırım olduğuna inandıklarını belirtti. "Bu programın bizlere bıraktığı en güçlü iz, aramızda kurulan gönül bağı oldu."

Programla birlikte pek çok konuyu ele aldıklarını dile getiren Göktaş, "Liderliği konuştuk. Temsili, katılımı, adaleti, insan haklarını konuştuk. Gazze'de yaşanan acıları, kriz zamanlarında insan kalabilmenin sorumluluğunu paylaştık. Yapay zekayı, iklimi, aileyi, nüfusu, geleceği ve bu gelecekte genç kadınların nasıl bir rol üstleneceğini hep birlikte değerlendirdik. Ama bence en kıymetlisi şu oldu; Birbirimizin niyetine, heyecanına ve dünyaya karşı duyduğu sorumluluğa yakından tanıklık ettik. Bu programın bizlere bıraktığı en güçlü iz, aramızda kurulan gönül bağı oldu" ifadelerini kullandı.

"Ailelerin güçlendiği bir dünyanın kapısını birlikte aralamaya gayret ediyoruz" Kadınlarının emeğinin karşılık bulduğu bir hayat için çalıştıklarına dikkati çeken Bakan Göktaş, "Ailelerin güçlendiği, çocukların güvenli büyüdüğü, gençlerin kendini değerli hissettiği bir dünyanın kapısını birlikte aralamaya gayret ediyoruz. Tüm bunların gerçekleştirilmesi atacağımız küçük, ama samimi adımlarla mümkün" diye konuştu.

"Kadının güçlenmesini konuşurken dayanışmanın değerini kaybetmemeliyiz" Teknolojinin hızla ilerlediğini belirtti Göktaş, "Bugün bilgiye ulaşmak kolay. Teknoloji çok hızlı ilerliyor. Yeni imkanlar, yeni alanlar, yeni meslekler ortaya çıkıyor. Fakat tüm bu değişimin içinde insanın vicdanını ve ahlaki duruşunu koruması daha da önemli hale geliyor. Yapay zekayı konuşurken insan aklını ve vicdanını unutmamalıyız. İklim krizini konuşurken bize emanet edilen dünyayı hatırlamalıyız. Kadının güçlenmesini konuşurken dayanışmanın değe-

rini kaybetmemeliyiz. Aileyi konuşurken sevginin, güvenin ve aidiyetin insan hayatındaki yerini ihmal etmemeliyiz. Geleceği konuşurken köklerimizle bağımızı koparmamalıyız. Çünkü biz geleceğe yürürken yanımıza sadece bilgimizi almıyoruz. İnançımızı, hafızamızı, değerlerimizi, ailelerimizin duasını, toplumlarımızın beklentisini ve insanlığa karşı sorumluluğumuzu da alıyoruz" açıklamasında bulundu.

"İslam ülkelerinden genç kadınları, ortak bir ses ve ortak bir gelecek fikri etrafında buluşturmayaya gayret edeceğiz" ALL For Future programının devam edeceğini söyleyen Göktaş, "Genç Müslüman kadınlar olarak dünyaya söyleyecek güçlü bir sözünüz var. Bu söz, savunmada kalan, taklit eden bir söz olmayacak. Kendi köklerinden beslenen, bugünü anlayan, geleceğe cesaretle bakan özgüvenli bir söz olacak. Bizler, birlikte değerlendirdik. Recep Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu vizyon doğrultusunda, genç kadınların sözünü, geleceğin inşasında stratejik bir değer olarak görüyoruz. Bu nedenle, ALLY for Future Programı'nı sürdürmeye devam edeceğiz. İslam ülkelerinden genç kadınları, ortak bir ses ve ortak bir gelecek fikri etrafında buluşturmayaya gayret edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

Bakan Göktaş, katılımcılara ALLY ruhunun ülkelerinde, kurumlarında ve atacakları yeni adımlarda rehberlik etmesi temennisinde bulundu. Programda kurulan bağın korunması yönünde tavsiyelerde bulunan Göktaş, şunları kaydetti:

"Birbirinizi takip edin, birbirinizden haberdar olun, çalışmalarınızı paylaşın. Birinizin başarısı diğerine ilham olsun. Bugün burada başlayan tanışıklıklar, yarın çok daha güçlü iyiliklere vesile olabilir. Ben buna yürekten inanıyorum. Ankara'dan ayrılrırken burada bir dostluk bıraktığınızı bilmenizi isterim. Kapımızın ve gönülümüzün sizlere açık olduğunu, dualarımızın sizlerle olduğunu özellikle ifade etmek isterim. Yolunuz açık, başarılarınız daim olsun."

Göktaş, konuşmasının ardından programa katılan 24 farklı ülkeden 31 müslüman kadına sertifika verdi.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:27.06.2026 Sayı:7469

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANGİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

45 yıllık antikacı, sahte ürünlere dikkat çekti



Gaziantep'te yaklaşık 45 yıldır antikacılık yapan ve baba mesleğini sürdüren Hanifi Özaslan, son yıllarda antikaya olan ilginin artmasıyla birlikte antikacı sayısında da artış yaşandığını belirterek sahte antika eşya konusunda vatandaşları uyardı.

Çocukluğundan itibaren babasıyla birlikte eski eşyalar toplayan Hanifi Özaslan, 1990'lı yıllardan itibaren ikinci el eşya ticaretinin yanı sıra antika eserler biriktirmeye ve satmaya başladı. Antikacılık tutkusuyla tüm mal varlığını satarak iş yeri açan Özaslan, telefonlardan plaklara, bakır eşyalardan nostaljik ürünlere kadar çok sayıda eseri koleksiyonunda bulunduruyor. Özellikle turistlerin yoğun olduğu bölgelerde antikacı dükkanlarının arttığını ifade eden Özaslan, antika almak isteyenlerin dikkatli olması gerektiğini belirterek, gerçek antika ile sonradan eskitilmiş ürünlerin birbirinden ayırt edilmesi gerektiğini vurguladı.

"Tüm mal varlığımı sermaye olarak kullandım"

Çocuk yaşlarda babasıyla birlikte başladığı antikacılık mesleği için tüm mal varlığını sattığını söyleyen Hanifi Özaslan, "Bu meslek benim baba mesleğim. Biz çerçiydik, köy köy dolaşır eski eşyalar toplardık. Ben de 13 yaşından itibaren babamla birlikte köylerden eski eşyalar toplardım. Bu eşyaların arasında zaman zaman antika değeri taşıyan parçalar da çıkardı. O dönemler bunların gerçek değerini bilmiyorduk. Bulduğumuz eski eşyaları Gaziantep Bakırcılar Çarşısı'na getirip hurda olarak satıyorduk. 17-18 yaşlarıma geldiğimde antika ile sıradan eski eşya arasındaki farkı öğrenmeye başladım. Özellikle işlemeli ve mühürlü eski bakır eserler buluyorduk. Bugün bu tür eserler piyasada neredeyse kalmadı. 2000 yılında Gaziantep'e göç ettikten sonra antikacılık yapmak için elimdeki tüm varlığımı sermaye olarak kullandım. Arsamı, handaki dükkanımı ve köyde bulunan iki katlı taş evimi sattım. Bu mesleğe tüm birikimimi yatırı-

dım" dedi.

"Günümüzde yeni eşyalar antika diye satılıyor"

Turizmin gelişmesiyle birlikte antikacı dükkanların sayısının arttığını belirten Özaslan, "Günümüzde herkes eski eşyaya antika diyor. Oysa her eski eşya antika değildir. 50 yıllık bir eşya eski olabilir ama antika sayılmaz. Gerçek antika dediğimiz eserler genellikle 100-150 yıllık ve daha eski eserlerdir. Osmanlı dönemine ait kılıçlar, bıçaklar ve çeşitli objeler buna örnek olabilir. Turizmin gelişmesiyle birlikte antikacı dükkanlarının sayısı arttı. Ancak birçok kişi yeni eşyaları antika diye satıyor. Antikacı olmak sadece dükkan açmakla olmaz. Gaziantep'te onlarca antikacı var ama hiç biri antikadan anlamıyor. Antikacı, Roma, Yunan, Bizans, Hitit, Emevi, Abbasi, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait eserleri birbirinden ayırt edebilen kişidir. Bugün bazı kişiler 15-20 yıl önce yapılmış eşyaları ya da Gaziantep'te bakır ustalarının 30 yıl önce ürettiği ürünleri antika olarak pazarlıyor. Oysa bunlar antika değil, eski ev eşyalarıdır" ifadelerini kullandı.

"Gerçek antika ile sonradan eskitilmiş ürünleri ayırt etmek şart"

Antika almak isteyen vatandaşların dikkat etmesi gerektiğini söyleyen Özaslan, "Antika almak isteyen vatandaşların çok dikkatli olması gerekiyor. Gerçek antika ile sonradan eskitilmiş ürünleri ayırt etmeleri şart. Cumhuriyet dönemi ya da İngiliz, Fransız eski eşyalarında eski ile yeni birbirine karışmaz. Eski eserlerin kendine özgü bir yaşamışlığı ve dönemin izlerini taşıyan doğal bir eskiliği vardır. Sonradan eskitilmiş ürünler ise bunu taklit eder. Bir diğer yanlış da eşyaların geçmişiyile ilgili anlatılan hikayelerdir. 'Bu eşya Osmanlı paşasından kaldı', 'ağanın malıydı' gibi söylemler çoğu zaman gerçeği yansıtmaz. Çünkü bir eşyanın kimden kaldığını kesin olarak bilmek çoğu zaman mümkün değildir" diye konuştu.

Kaynak: İHA

13 yaşındaki ömer'in duyarlılığı takdir topladı

Adana'nın Kozan ilçesinde seyir halindeki otomobil çıkan yangında alevlere teslim olurken, 13 yaşındaki çocuk o anları hem kaydetti hem de 112 acil çağrı merkezini arayıp yardım istedi.

Kozan-Kayseri Karayolu Salmanlı Mahallesi yakınlarında alev alan otomobil paniğe neden oldu. 01 AHD 145 plakalı otomobilin yandığını gören 13 yaşındaki Ömer Kayra Bulut, soğukkanlı tavrı ile hem 112 çağrı merkezini

den yardım istedi hem de o anları anbean kayda aldı. İhbar sırasında yangının bulunduğu noktayı büyük bir sakinlikle anlatan Bulut, aracın ormanlık alana yakın olduğunu ve yangının ormana sıçrama ihtimaline karşı ekipleri bilgilendirdi.

Bulut'un ihbarı üzerine itfaiye ekipleri yangına müdahale ederek yangını ormana sıçramadan söndürüldü. Yangınla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



Afet Planlarının Muhtevası Mütalaa Edildi



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında, kentin mülki ve idari kurumlarının katılımıyla "Afet Risk Yönetimi ve Acil Durum Eylem Planları"nın muhtevasını içeren kapsamlı bir brifing ve mütalaa toplantısı gerçekleştirildi.

En ağır senaryolara karşı proaktif bir çalışma yürütüldüğünü belirten Vali Serdengeçti, sahadaki personelin sarımsız iradesinin kriz anlarındaki en büyük güvence ol-

duğunu vurguladı. Osmaniye'de afet güvenliği, kriz yönetimi ve lojistik koordinasyonu, acil müdahale protokollerinin işleyişi adım adım mütalaa edildi. Muhteva ve Eylem Planları Masaya Yatırıldı

Toplantıda, olası bir afet veya acil durum tırmanışında kurumlar arası ulaşım, haberleşme, arama-kurtarma ve tahliye tahriratlarının nasıl yürütüleceği hazırlanan brifing eşliğinde analiz edildi. Kesintisiz lojistik akışının sağlanması, geçici

nun ve olası afet senaryolarının tahrir edildiği oturumda, acil müdahale protokollerinin işleyişi adım adım mütalaa edildi. Muhteva ve Eylem Planları Masaya Yatırıldı

Toplantıda, olası bir afet veya acil durum tırmanışında kurumlar arası ulaşım, haberleşme, arama-kurtarma ve tahliye tahriratlarının nasıl yürütüleceği hazırlanan brifing eşliğinde analiz edildi. Kesintisiz lojistik akışının sağlanması, geçici

barınma alanlarının altyapısı ve iş makinelerinin sevk koordinasyonu gibi hayati başlıkların muhtevası, en ince ayrıntısına kadar değerlendirildi.

Vali Serdengeçti: "En Ağır Koşullara Karşı Proaktif Yaklaşım İvme Kazanıyoruz" Toplantının ardından eylem planlarına ilişkin açıklama yapan Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, kriz anlarında kurumsal dirayetin tesadüfe bırakılmayacağını ifade ederek şöyle konuştu:

"Yaşanabilecek en ağır koşullara karşı sergilenecek kurumsal dirayetin, ancak tüm ihtimallere vakıf ve proaktif bir yaklaşımla mümkün olacağı hakikatiyle çalışmalarımızı



ivmelendiriyoruz. Afet tahriratı, kriz kapıyı çalmadan önce tamamlanması gereken bir süreçtir. Şehrimizin her bir köşesinde, sahadaki her bir personelimizin tecrübesi ve sarımsız iradesiyle şekillenen bu hazırlık evresi, kriz anlarındaki en büyük güvencemiz ve kalkanımızdır. Vatandaşlarımızın bile kanamaması için tüm mekanizmalarımızla teyakkuza halindeyiz."

Personel ve Ekip-

man Kapasitesi İncelemeye

Mütalaa tahriratı kapsamında, Osmaniye genelinde görev yapacak olan teknik personelin fiziki ve teorik eğitim durumları ile kurumsal araç-gereç kapasitesi de gözden geçirildi.

Vali Serdengeçti, kurumların her an sahaya inebilecek şekilde dinamik kalması talimatını tahrir ederken, tatbikatların ve saha provalarının da aralıksız sürdürüleceğini belirtti.

Gonca Deniz

Danışmanlık Tedbiri Uygulama Eğitimi



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile bağlı kuruluşlarda danışmanlık tedbiri uygulayan personele yönelik "Danışmanlık Tedbiri Uygulama Eğitimi" gerçekleştirildi.

22-24 Haziran tarihleri arasında Osmaniye Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü'nde düzenlenen eğitim programına ilgili personeller katıldı. Uygulama

Esasları Anlatıldı Eğitimler, Adana Sarıçam Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü personeli Merve Değirmenci ile Kadırlı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü personeli Furkan Çınkır tarafından verildi.

Program kapsamında danışmanlık tedbirinin uygulamasına ilişkin usul ve esaslar, uygulama süreçlerinde dikkat edilmesi gereken hususlar ve sahada karşılaşılan



durumlara yönelik bilgiler katılımcılarla paylaşıldı.

Teşekkür ve Hediye Takdimi

Eğitim programının sonunda katılımcılarından dolayı eğitmenlere teşekkür edildi. İl Müdür

Yardımcısı Fatih Gün tarafından Merve Değirmenci ve Furkan Çınkır'a hediye takdim edildi. Hizmet Kalitesine Katkı Sağlayacak Gerçekleştirilen eğitimle, danışmanlık tedbiri uy-

gulama alanında görev alan personelin bilgi ve donanımının artırılması, hizmetlerin daha etkin ve verimli şekilde yürütülmesine katkı sağlanması amaçlandı.

ASHİM

Osmaniye'de Din Hizmetleri Masaya Yatırıldı



Toprakkale İlçe Müftülüğünün ev sahipliğinde düzenlenen İlçe Müftüleri Toplantısı, Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'nın başkanlığında gerçek-

leştirildi. Toplantıya il müftü yardımcılarının yanı sıra ilçe müftüleri tarafından katılanlar, Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'nın başkanlığında gerçek-

bulundu. Din Hizmetleri Değerlendirildi Toplantıda, Osmaniye genelinde yürütülen din hizmetleri ele alınırken, hizmetlerin daha

etkin ve verimli şekilde yürütülebilmesi için koordinasyon ve iş birliğinin önemi üzerinde duruldu.

Yaz Kur'an Kursları ve Gençlik Çalışmaları a l a r ı Gündemdeydi Program kapsamında yaz Kur'an kursları uygulama esasları, vakıf hizmetleri, gençlik çalışmaları ve insan kaynaklarıyla ilgili konularda görüş

alışverişinde bulunuldu. Toprakkale'deki Çalışmalar Anlatıldı Toprakkale İlçe Müftüsü Zeyneddin Sağlam, ilçede yürütülen din hizmetleri, eğitim faaliyetleri ve devam eden çalışmalar hakkında katılımcılara bilgi verdi.

İl Müftüsü Taşcı'dan Teşekkür Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, ilçede gerçek-

leştirilen hizmetlerden duyduğu memnuniyeti dile getirerek İlçe Müftüsü Zeyneddin Sağlam ve müftülük personeline teşekkür etti. Taşcı, yürütülen çalışmaların başarıyla devam etmesi temennisinde bulundu.

Toplantı, gündemdeki konuların değerlendirilmesinin ardından sona erdi.

İl Müftülüğü

Bahçe'de Çiftçinin Yüzü Güldü! 500 Bin Fide Dağıtıldı

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından, TAKE Projesiyle üreticilere 500 bin adet hibeli domates ve biber fidesi dağıtılırken, uzman ekipler sahada dikim ve bakım eğitimleri verdi.

Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yürütülen Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKE) Projesi kapsamında, Bahçe ilçesinde geniş katılımlı bir fide dağıtım programı organize edildi.

Bahçe ilçesinde gerçekleştirilen dağıtım programına; İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Süleyman Yıldırım,

desi hibeli olarak üreticilere teslim edildi.

Osmaniye genelinde tarımsal üretimi artırmak ve üreticilere girdi maliyetlerinde nefes aldırmak amacıyla yürütülen projelere bir yenisi daha eklendi. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın vizyon projelerinden biri olan Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKE) Projesi kapsamında, Bahçe ilçesinde geniş katılımlı bir fide dağıtım programı organize edildi.

Bahçe ilçesinde gerçekleştirilen dağıtım programına; İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Süleyman Yıldırım,

Şube Müdürü K. Mehmet Poyrazoğlu, Bahçe İlçe Müdürü Ömer Erdem Şaçmalioğlu ve bölgede üretim yapan çok sayıda çiftçi katıldı.

Etkinlik boyunca üreticilerin yoğun ilgisi dikkat çekti.

Teknik Ekiplerden Sahada Tam Destek

Program kapsamında sadece fide dağıtımı yapılmadı, aynı zamanda üreticilerin yüksek verim elde etmesi amacıyla bilgilendirme çalışmaları da yürütüldü. Dağıtım esnasında hazır bulunan il ve ilçe müdürlüğü bünyesindeki teknik personeller; projeden yararlanan çiftçilere

fide dikim teknikleri, bakım süreçleri, doğru sulama yöntemleri ve bitki besleme konularında kapsamlı teknik bilgilendirmelerde bulundu.

Hedef: Atlı Arazilerin Kazanılması ve Sürdürülebilirlik Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından paylaşılan detaylara göre, TAKE Projesi ile bölge tarımında köklü ve sür-

dürülebilir bir kalkınma hedefleniyor. Dağıtılan 500 bin adet hibe destekli fide ile;

• İlçe genelinde atıl ve boş durumdaki tarım arazilerinin yeniden üretime kazandırılması,

• Yerel sebze üretim kapasitesinin maksimum seviyeye çıkarılması,

• Yüksek girdi maliyetleri altında zorlanan üreticilere doğrudan hibe des-

teği sağlanarak üretimde sürdürülebilirliğin korunması,

• Bölge çiftçisinin ekonomik gelirinin artırılarak yerel ekonominin canlandırılması amaçlanıyor.

Tarım canlandırma ve çiftçinin yüzünü güldüren bu hibe desteği, Bahçeli üreticiler tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Cumhurbaşkanı Erdoğan: 28 Şubat zihniyetine izin vermeyeceğiz

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Hükümet olarak 2026 Türkiye'sinde halen 28 Şubat döneminin özlemiyle hareket eden, bu ülkeyi tapulu mülkü gibi gören baskıcı zihniyetin tekrar canlandırılmasına izin vermeyeceğimizin bilinmesini istiyorum" dedi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, partisinin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda konuştu. Konuşmasının başında toplantının partiye, ülkeye, millete ve demokrasiye hayırlar getirmesini temenni eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, hem Türkiye hem de İslam alemi olarak idrak edilen Aşure Günü'nün ve muharem ayının da hayırlara vesile olmasını niyaz etti. Venezuela'da meydana gelen iki depreme de değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Venezuela halkına ve hükümetine geçmiş olsun dileklerini ilereyerek, bu zor günlerinde Türkiye'nin yanlarında olduğunu belirtti.

"Bizim tasavvurumuzda üyelik sadece bir kayıt işleminden ibaret değildir"

AK Parti olarak dünyada eş benzeri olmayan bir teşkilat gücüne sahip olduklarına dikkati çeken Erdoğan, "11 milyon 500 bini aşkın üyemizle sadece Türkiye'nin değil, dünyanın en büyük, en yaygın siyasi hareketlerinden biriyiz. Bizim tasavvurumuzda üyelik sadece bir kayıt işleminden ibaret değildir. Biz de üye demek millete hizmet mücadelesine nefer yazılmak demektir. Bu uğurda gerektiğinde yardım ve serden geçmek demektir. Her türlü fedakarlığı göze almak demektir. Bu milletin, ümmetin sorumluluğunu yüreğinde taşımak demektir. İdeallerimize gönül vermek, davamıza ömür vermek demektir. AK Parti'nin çelik çekirdeği, kaderini kade-rimize, kavlini kavlimize, kal-bini kalbimize rapteylemiş 11 milyon 500 bin kardeşimizin hepsi bir demektir" dedi.

"Teşkilatçılık anlayışımızda

üye kaydının yapıldığı an millete hizmet mücadelesi başlamıştır"

AK Parti'nin sadece siyasi bir parti olmadığını, aynı zamanda bir dava hareketi ve aynı istikbale yürüten bir gönül hareketi olduğunu söyleyen Erdoğan, "Teşkilatçılık anlayışımızda üye kaydının yapıldığı an millete hizmet mücadelesi başlamıştır. Bu anlayışla üyelerimizle irtibatımızı güçlendirirken, bir yandan da esnaf, çarşı, pazar ziyaretleriyle milletimizle gönül bağımızı sağlam tutuyoruz. Evlerinde, iş yerlerinde Türkiye'nin dört bir yanındaki üyelerimizin misafiri oluyoruz. Verdiğimiz mücadeleyi, ülkemiz için kurduğumuz hayalleri ve Türkiye Yüzyılı hedeflerimizi kendileriyle istişare ediyoruz" diye konuştu.

"2026 yılını AK Parti ailesini hem üye sayısı hem de derinlik itibarıyla büyütmek için bir fırsata çeviriyoruz"

Üye sayısında kırılan rekorun ardından 2026 yılını 'Mahalle Çalışmaları' yılı ilan ettiklerini belirten Erdoğan, "Daha fazla sayıda insanımıza ulaşmak, mahallelerdeki varlığını daha da güçlendirmek amacıyla yoğun bir çalışmanın dikkati çeken Erdoğan, "11 milyon 500 bini aşkın üyemizle sadece Türkiye'nin değil, dünyanın en büyük, en yaygın siyasi hareketlerinden biriyiz. Bizim tasavvurumuzda üyelik sadece bir kayıt işleminden ibaret değildir. Biz de üye demek millete hizmet mücadelesine nefer yazılmak demektir. Bu uğurda gerektiğinde yardım ve serden geçmek demektir. Her türlü fedakarlığı göze almak demektir. Bu milletin, ümmetin sorumluluğunu yüreğinde taşımak demektir. İdeallerimize gönül vermek, davamıza ömür vermek demektir. AK Parti'nin çelik çekirdeği, kaderini kade-rimize, kavlini kavlimize, kal-bini kalbimize rapteylemiş 11 milyon 500 bin kardeşimizin hepsi bir demektir" dedi.

Erdoğan, AK Parti'ye yönelik teveccühün her seviyede katlanarak arttığına vurgu yaparak, huzur, kardeşlik ve dayanışma arayan, şehrine ilçesine ve

beldesine hizmet etmek isteyen hemen herkesin AK Parti çatısı altında siyaset yapmayı arzu ettiğini kaydetti.

"Ülkesi ve milleti için hayırlı bir iş yapmak isteyenleri

bünyemize katmaya devam edeceğiz"

Geçtiğimiz günlerde bir ilçe belediye başkanı ile bir milletvekilinin AK Parti'ye katıldığını hatırlatan Erdoğan, "Bugün de yeni belediye başkanlarımızı bağımıza basacağız. AK Parti ailesine intisab edecek tüm arkadaşlarımıza aramıza hoş geldiniz, sefalar getirdiniz diyorum. Millete ve memlekete hizmet yolculuğunda inşallah bundan sonra tam bir dayanışma içinde olacak, halkımızın güvenini boşa çıkarmayacağız. İlkelerimizi benimsen, huzurlu ve saygılı bir atmosferde ülkesi ve milleti için hayırlı bir iş yapmak isteyenleri bünyemize katmaya devam edeceğiz" açıklamasında bulundu.

"86 milyonun her bir ferdi bizim nazarımda eşittir, aynı değerdedir"

Siyaset anlayışlarının millete tepeden bakan bir faaliyet alanı olmadığını, aksine toplumun siyasetin asli unsuru ve kurucu öznesi olduğuna dikkati çeken Erdoğan, "İster yerel düzeyde ister tüm ülke tarihinde olsun siyaset felsefemizin temelinde insan vardır. İnsana saygı vardır. 86 milyonun her bir ferdi bizim nazarımda eşittir, aynı değerdedir. Oй versin ya da vermesin, bizi desteklesin veya desteklemesin, hiçbir ayırım yapmadan aynı derecede hizmete ve hürmete layıktır. Biz siyaset yaparken de, hizmet ederken de daima bu anlayışla hareket ettik. Karşımızdaki kim olursa olsun saygıyı elden bırakmadık. Muhatabımızı rencide edecek, incitecek, gönlünü kırarak hiçbir davranışın içinde olmadık" dedi.

"Vatandaşın kalbini kıran bir yaklaşım belki muhalefetin siyaset tarzı olabilir ama bunu bizim tasvip etmemiz mümkün değildir"

Sosyal medyanın da tesiriyle 'etkileşim avcılığı' denilen bir hastalığın hem toplumda hem kamuda hem de yerel yönetimlerde yayıldığıнын çizen Erdoğan, "Mahremiyet yok sayılırken

özel alan kavramı anlamını yitirmekte, görünür olmak, gündeme gelmek, tartışılmak, insan onuru dahil her türlü değer ve her türlü hassasiyetin önüne geçmektedir. Ne pahasına olursa olsun gündem olma ve gündemde kalma kaygısı bir müddet sonra büyük bir kapana dönüşmektedir. Doğrusunu söylemek gerekirse bu kapana siyasetçiler de düşmektedir. Maalesef kendi arkadaşlarımızın bir kısmının ne de iletişim boyutuyla bize herhangi bir faydası olmayan, tam tersine partimize zarar veren bu tür yanlışlara karşı dikkatli olunması gerektiğinin altını önemle çiziyorum. Vatandaşın kalbini kıran, esnafa hoyrat davranan, icraat peşinde değil şov peşinde koşan bir yaklaşım belki muhalefetin siyaset tarzı olabilir ama bunu bizim tasvip etmemiz asla mümkün değildir" şeklinde konuştu.

"Sosyal medya rüzgarıyla seçim kazanılsaydı bugün iktidarda da, cumhurbaşkanlığında da başkaları olurdu"

Vatandaşın karşısına çıktıklarında taşınan emanetin ağırlığıyla mütenasip hareket etmek zorunda olduklarını vurgulayan Erdoğan, "Mesele kalp kazanmak, gönülleri fethetmektir. Yüz yüze etkileşimin, sıcak ve seviyeli bir hasbihalin yerini hiçbir dijital platform hiçbir uygulama alamaz.

Eğer öyle olsaydı bugün siyasette durum çok farklı olurdu. Eğer öyle olsaydı bu millet her seçim öncesinde bize siyasi ömür biçen o çok bilmişleri ters köşe yapmazdı. Eğer öyle olsaydı siyaset ve toplum mühendisleri amaçlarına ulaşmış olurdu. Eğer sosyal medya rüzgarıyla seçim kazanılsaydı bugün iktidarda da, cumhurbaşkanlığında da başkaları olurdu" ifadelerine yer verdi.

Yeni medya araçlarını, teknolojinin sağladığı asimetrik imkanları göz ardı etmeyecek-

lerini, yapılan icraatları bu mecraları da kullanarak yeni kuşaklarla paylaşacaklarına değinen Erdoğan, sosyal medyadaki yankı odalarına da hapsolmayacaklarını, vakar, nezaket ve demokratik bir kültür içinde halka hizmet etmeyi sürdüreceklerini söyledi.

"Bizden kayıkcı kavgalarının parçası olmamızı bekleyen beyhude yere bekler"

Bir taraftan şehirleri abat etmek için canla başla çalışırken, diğer taraftan da siyasi rakipleriyle gereksiz polemiklerden uzak durduklarını belirten Erdoğan, "Muhatabını karalamak, muhatabının acziyetinden rant devşirmeye çalışmak bizim siyaset tarzımız değildir. Bizden kayıkcı kavgalarının parçası olmamızı bekleyen beyhude yere bekler. Biz iş yapmanın, taş üstüne taş koymanın derindeyiz. Biz eser ve hizmet siyasetimizle yeni gönüller kazanmanın peşindeyiz. Gerilimden, kamplaşmadan kaçınmamız; insanımızın hak ve hukukunun çiğnenmesine kayıtsız kalacağımız anlamına asla gelmez. Biz milletten icazeti sadece hizmet için almadık. Aynı zamanda yıllardır ötelenen, örselenen, kendi öz yurdunda oraya buraya itilen kardeşlerimizin haysiyetini, izetini, özgürlüklerini savunmak için de aldık" değerlendirmesinde bulundu.

"2026 Türkiye'sinde halen 28 Şubat döneminin özlemiyle hareket eden zihniyetin tekrar canlandırılmasına izin vermeyeceğiz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 28 Şubat döneminde darbelerin gadrine uğrayan insanların aynı zorbalığa maruz kalmaması için de milletten yetki aldıklarını dile getirerek, "23 yıldır bu konuda çok büyük hassasiyet gösterdik. Ne bir başkasının hayat tarzına müdahale ettik ne de kendini bu ülkenin sahibi gören küstah azınlığın hayat tarzı dayatmasına müsaade ettik. Ne bir başkasının inancına karıştık ne de jacoben zihniyetin günümüzdeki temsilcilerinin

insanımızın inancına karışmasına eyvallah ettik. Buna rağmen artık eskisi kadar olmasa da zaman zaman sesi çok çıkan kibir abidelerinin sessiz çoğunluğu susturma, yıldırma ve tehdit etme girişimlerine şahit oluyoruz. Bunlarla mücadelemizi hukuk ve demokrasi zemininde sürdürüyoruz. Hükümet olarak 2026 Türkiye'sinde halen 28 Şubat döneminin özlemiyle hareket eden, bu ülkeyi tapulu mülkü gibi gören baskıcı zihniyetin tekrar canlandırılmasına izin vermeyeceğimizin bilinmesini istiyorum. İlkemiz bellidir; inanç özgürlüğü. Anayasamız tarafından güvence altına alınmıştır" açıklamasında bulundu.

Erdoğan, açıklamalarına şöyle devam etti:

"Küçük, dar bir zümre laiklik kavramını istismar ederek bu millete yaşam tarzı dikte edemez. Eskiden olduğu gibi bir avuç müstekbirin topluma parmak sallayarak azarladığı, kadınları kılık kıyafetine göre ayırdığı, Anadolu insanını irticacı, gerici ve yobaz diyerek tahkir ettiği günler artık geride kalmıştır.

Eski ihtiyazlarını, eski nobranlıklarını özleyenler boş durmasa da biz bu görevlerde olduğumuz müddetçe o kararlık dönemler inşallah bir daha asla geri dönmeyecektir. Bu ülkede hiç kimsenin suçundan, sakalından, çarşafından cübbesinden, başörtüsünden dolayı aşağılanmasına, hakarete uğramasına, kendini dışlanmış, kendini ötelenenmiş hissetmesine kesinlikle göz yummayacağız. Türkiye'yi büyütmeye, cumhuriyetimizi büyütmeye, hak ve özgürlükleri her bir vatandaşımız için genişletmeye 86 milyon tamamını bir, beraber ve eşit görmeye devam edeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının ardından AK Parti'ye katılan Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan ve Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan'a rozetlerini taktı.

Kaynak: İHA



Öğrenciler, Bu Okuldan Sanatçı Çıkıyor



Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Mehmet Eminler İmam Hatip Ortaokulu tarafından Park 328 AVM'de açılan Karma Resim Sergisi'ne katıldı.

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki Mehmet Eminler İmam Hatip Ortaokulu, Park 328 AVM'de göz kamaştıran bir "Karma Resim Sergisi" açtı. İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak'ın teşrifleriyle coşkulu bir açılışa sahne olan sergide; okul idarecileri, öğ-

retmenleri ve öğrencilerinin büyük emeklerle hazırladığı akrilik ve rölyef çalışmaları sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Osmaniye'de sanatı eğitimin ayrılmaz bir parçası haline getiren anlamlı bir etkinliğe imza atıldı. Mehmet Eminler İmam Hatip Ortaokulu tarafından kentin buluşma noktalarından biri olan Park 328 AVM'de düzenlenen "Karma Resim Sergisi", kapılarını büyük bir coşku ve yoğun bir katılımla

sanatseverlere açtı. Serginin açılış kurdelesini, Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak'ın teşrifleri ve sanata gönül veren eğitimcilerin katılımıyla kesildi. Açılışın ardından sergi alanını gezen İl Milli Eğitim Müdürü Albak, eserleri tek tek inceleyerek çalışmalar hakkında bilgi aldı ve emeği geçenleri tebrik etti.

Öğretmenler ve Öğrenciler El Ele Verdi

Görsel Sanatlar Öğretmeni Esra Karayığit'in rehberli-

ğinde ve koordinasyonunda hazırlanan sergide, adeta bir görsel şölen yaşandı. Okul Müdürü Şeyhmus Katar'ın öncülüğünde yürütülen projede, sadece öğrenciler değil, okulun farklı branşlardaki öğretmenleri de kendi fırsatları ve eserleriyle sergiye renk kattı.

Büyük bir emek ve estetiğin ürünü olan akrilik ve rölyef çalışmalarının yer aldığı sergide, sanata verdikleri destek ve ürettikleri değerli eserler için;

•Müdür Yardım-



cısı Ali Vural,

•Din Kültürü Öğretmeni Meryem Huri Kır Emir,

•Matematik Öğretmeni Fatma Betül Kara,

•Arapça Öğretmeni Fatma Özçelik, tebrüklerin odağı oldu.

Öğrencilere Üstün Gayret Teşekkürü

Serginin mutfak kısmında, hazırlık sürecinin başından sonuna kadar üstün bir gayret ve sorumluluk bilinciyle çalışan 8/B sınıfı öğrencileri Zehra Savcı, Hayrunnisa

Dönmez ve Müslime Çardak'ın emekleri de unutulmadı. Okul yönetimi ve öğretmenler, serginin eksiksiz bir şekilde hayata geçmesinde büyük pay sahibi olan öğrencilere yürekten teşekkürlerini iletti.

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü, sanatı okul koridorlarından sergi alanlarına taşıyarak geniş kitlelerle buluşturan tüm idareci, öğretmen ve öğrencileri kutlayarak çalışmalarının devamını diledi.

Haber Büteni

Freni Boşalan Kamyonet Hurdaya Döndü



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Çotlu Köyü'nde, bölgede faaliyet gösteren bir taş ocağına ait kamyonet, freninin boşalması sonucu kontrolden çıkarak takla attı.

Savaş alanına dönen olay yerinde, kabin içerisinde sıkışan sürücü Düziçi Belediyesi İtfaiye

ekiplerinin zamanla yarıştığı çalışma neticesinde kurtarılarak hastaneye kaldırıldı. Edinilen bilgiye göre, ilçeye bağlı Çotlu Köyü mülki sınırları içerisinde yer alan taş ocağı sahasında seyir halinde olan ve sürücüsünün kimliği henüz belirlenmeyen ağır yük kamyonetinin, dik ve

engebeli arazi şartlarında ilerlediği esnada aniden fren mekanizması boşaldı. Freni Patlayan Araç Savrulup Takla Attı Freninin patlamasıyla birlikte rampa aşağı hız tahriratı artan ve kontrolden çıkan kamyonet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi

sonucu savrularak takla attı. Ters dönerek durabilen ve adeta metal yığına dönen araçta bulunan sürücü, ezilen kabinin içinde sıkışarak ağır yaralandı.

Kazayı gören diğer ocak çalışanlarının ihbar fırtınası üzerine, Osmaniye 112 Acil Çağrı Merkezi bölgeye vakit kaybetmeksizin acil sağlık, jandarma asayiş ve Düziçi Belediyesi İtfaiye Arama-Kurtarma ekiplerini sevk etti.

Demir Yığınının İtfaiye Ekipleri Çıkardı

Kısa sürede Çotlu

Köyü'ndeki olay yerine intikal eden Düziçi Belediyesi itfaiye personeli, akaryakıt sızıntısı ve yangın riskine karşı çevre emniyeti olarak araç içinde sıkışan yaralıya müdahale etti.

Hidrolik kesici ve ayırıcı ekipmanların kullanıldığı titiz çalışma neticesinde, yaralı sürücü sıkıştığı şoför mahallinden çıkartılarak sağlık görevlilerine teslim edildi.

Olay yerinde hazır bekleyen sağlık ekiplerinin gerçekleştirdiği ilk tıbbi müdahalenin ardından sedyeye alınan

yaralı, ambulansla Düziçi Devlet Hastanesi Acil Servisi'ne sevk edilerek tedavi altına alındı.

İş Güvenliği ve Ulaştırma Tahkikatı Başlatıldı

Kazanın ardından kullanılmaz hale gelen kamyonet, iş makineleri ve çeki vasıtasıyla ocak dışına taşındı.

Jandarma Komutanlığı ekipleri, taş ocağındaki ulaştırma güvenliği ve araç bakım tahriratlarını mercek altına alarak kazayla ilgili geniş çaplı inceleme başlattı

Haber Büteni

Derece Yapan Öğrenciler Ödüllendirildi



Osmaniye Bahçeşehir Koleji öğrencileri, Kanguru Türkiye Finalleri'nde elde ettikleri dereceler sonrası İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak tarafından kabul edilerek tebrik

edildi. Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, ulusal çapta düzenlenen Kanguru Türkiye Finalleri'nde derece elde eden Özel Osmaniye Bahçeşehir Koleji öğrencilerini

makamında kabul etti.

Ziyarette, öğrencilerin elde ettiği başarılar dolayısıyla tebrik ve başarı dilekleri iletilti.

Türkiye Birinciliği ve İkinciliği
Kanguru Türkiye Finalleri kapsamında elde edilen dereceler şu şekilde oldu: •Aden Atmaca (3. Sınıf): Kanguru Türkçe Okuma Becerileri Türkiye 1.'si ve Kanguru Fen Bilimleri Türkiye 1.'si

•Duha Atmaca (8. Sınıf): Kanguru



Matematik Türkiye Finalleri Türkiye 2.'si

Müdür Albak'tan Tebrik

İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, öğrencileri tek tek tebrik ederek başarılarının deva-

mını diledi. Albak, öğrencilerin elde ettiği derecelerle Osmaniye adına büyük bir gurur kaynağı olduğunu ifade etti.

Eğitime Katkı Vurgusu

Yetkililer, öğrencilerin başarısında

ailelerin ve öğretmenlerin önemli rol oynadığını belirterek, eğitimde elde edilen bu başarıların artarak devam etmesi temennisinde bulundu.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Yarbaşı'nda Halk Günü Programı Düzenlendi

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yarbaşı Beldesi'nde düzenlenen "Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor" programında Belediye Başkanı Ökkeş Aksoy, vatandaşlarla bir araya geldi.

Samimi bir atmosferde gerçekleştirilen programa belediye meclis üyeleri, belde teşkilatı üyeleri, mahalle

muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Programda vatandaşlar taleplerini, önerilerini ve beklentilerini doğrudan Başkan Aksoy'a iletme fırsatı buldu.

Sorunlar Çözüm Odaklı Değerlendirildi
Toplantıda söz alan vatandaşların dile getirdiği konular dikkatle dinlenirken, iletelen

taleplerin çözümüne yönelik değerlendirilmelerde bulunuldu. Başkan Aksoy, ortak akıl ve istişare kültürüyle beldeye hizmet etmeye devam edeceklerini vurguladı.

Hizmetlerden Memnuniyet Dile Getirildi

Programda vatandaşlar, belediye tarafından hayata geçirilen hizmetler-

den duydukları memnuniyeti de ifade etti. Başkan Aksoy, vatandaşların olumlu geri dönüşlerinin kendilerini motive ettiğini ve hizmet etme azimlerini artırdığını belirtti.

İl Birincisi Öğrenci Ödüllendirildi

Program kapsamında Aksaray'da yaklaşık 20 bin öğ-

rencinin katılımıyla düzenlenen "Okuma Günü" Projesi'nde il birincisi olan Tülin Çağlar Mart'a da ödüllü takdim edildi.

Başkan Aksoy, Yarbaşı'nın gururu olan başarılı öğrenciyi tebrik ederek eğitim hayatında başarılarının devamını diledi.

"Yarbaşı İçin Çalışmayı Sürdürece-

ğiz"Programının sonunda katılımcılara teşekkür eden Başkan Aksoy, vatandaşlarla istişare içerisinde çalışmaya devam edeceklerini belirterek, Yarbaşı'nın gelişimi için ortak akıl anlayışıyla hizmet üretmeye y i sürdüreceklerini ifade etti.

Yarbaşı Belediyesi



Erdoğan: Kerbela'da bedenler düştü, hakikat düşmedi



umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Hicri 61 yılının 10 Muharrem gününde bedenler bir bir toprağa düşse de hak ve hakikat yere düşmemiştir. Çadırlar ateşe verilse de Ehlibeyt muhabbetinin چراğı hiç ama hiç sönmemiştir. Şu hakikati hepimiz çok iyi biliyoruz: Ehlilbeyt'e duyulan hürmet ve bağlılık bu milletin özüdür, mayasıdır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen Mah-ı Muharrem Oruç Açma Lokması programına katıldı. Programda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hicri senemizin ilk ayı, Peygamber Efendimizin, 'Allah'ın ayı' olarak zikrettiği Mah-ı Muharrem'i tebrik ediyorum. Muharrem ayının ülkemiz, milletimiz, İslam alemi ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Bu mübarek ayda tuttuğunuz oruçları, ettiğiniz duaların, yaptığınız hayır ve hasenatın hak katında kabul ve karin olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

"Hicri 61 yılının 10 Muharrem gününde bedenler bir bir toprağa düşse de hak ve hakikat yere düşmemiştir"

Kerbela olayının üzerinden 14 asır geçmesine rağmen acıların hala taze olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Müslümanlar olarak yarın inşallah Aşure gününü idrak edeceğiz. Şehadetlerinin 1387. Sene-i devriyesinde Serdar-ı Şehidan Şah-ı Kerbela Hazreti Hüseyin Efendimizi ve 70'i aşkın yol arkadaşını rahmetle, hürmetle iade ediyorum. Kerbela'nın acısını yüreğimizde hala taşıyoruz. Kerbela'nın hüznünü, burukluğunu, gam ve melalini kalbimizin derinliklerinde hala hissediyoruz. Gönüller Sultanı'nın 'benim dünyadaki çiçeğim' diyerek Efendimizin ve yarenlerinin şehit edilmesinin kederini tam 14 asırdır o günkü gibi yaşıyoruz. Sevgili canlar, Hicri 61 yılının 10 Muharrem gününde bedenler bir bir toprağa düşse de hak ve hakikat yere düşmemiştir.

Çadırlar ateşe verilse de Ehlilbeyt muhabbetinin چراğı hiç ama hiç sönmemiştir. Şu hakikati hepimiz çok iyi biliyoruz; Ehlilbeyt'e duyulan hürmet ve bağlılık bu milletin özüdür, mayasıdır. Anadolu'nun her karışı Ehlilbeyt sevdası ile bu aşkla canlanmıştır. Muhabbet bağımızın her gülü Peygamber Efendimizin bizlere emaneti olan Ehlilbeyt sevgisi ile açmış, bu güller medeniyet coğrafyamızın tamamına nebevi bir rayiha yaymıştır" ifadelerine yer verdi.

"Rabbimizin 'ey müminler, hepiniz birlikte Allah'ın ipine sınıksız sarılın ve ayrılığa düşmeyin' emiri nifak girişimlerine karşı en güçlü kalkanımızdır"

Nifak tohumlarına karşı dikkatli olunması gerektiğine vurgu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan "Rabbimizin 'ey müminler, hepiniz birlikte Allah'ın ipine sınıksız sarılın ve ayrılığa düşmeyin' emiri nifak

girişimlerine karşı en güçlü kalkanımızdır. 'Mümin, mümin kardeşi için birbirine sınıksız kenetlenmiş tuğlalar- da olunan bir bina gibidir' buyuran Peygamberimizin tavsiyesi kurtuluş reçetemizdir. Hünkar, Hacı Bektaş-ı Veli'nin 'bir olalım, iri olalım, diri olalım' çağrısı millet olarak ebedi kardeşliğimizin mayasıdır. Bunlara ne kadar sıkı tutunursak Allah'ın izniyle o derece huzurlu oluruz, fitne odaklarının heveslerini kursaklarında bırakmaya devam ederiz" açıklamasında bulundu.

"İnancından, mezhebinden, meşrebinden, dünya görüşünden ötürü kimseye farklı bir muamelede bulunmadık, herkese 'Yunusça' nazar kıldık"

Türkiye'yi yönetme vazifesini devraldıkları ilk günden itibaren her vatandaşla aynı hissiyatla yaklaştıklarına dikkati çeken Erdoğan şu ifadeleri kullandı:

"İnancından, mezhebinden, meşrebinden, dünya görüşünden ötürü kimseye farklı bir muamelede bulunmadık, herkese 'Yunusça' nazar kıldık, bilhassa Alevi canlarımızı asla ihmal etmedik. Her türlü sorunlarıyla çok yakından ilgilendik. 2022'de ihdas ettiğimiz Alevi Bektâşî Kültür ve Cemevi Başkanlığı ile cemevlerimizdeki hizmetlerin kurumsal bir zeminde etkin ve verimli bir surette yürütülmesi için çalışmalarımızı yoğunlaştırdık. Bugün itibariyle ülkemizin dört bir yanındaki 1133 cemevinin aydınlatma gideri başkanlığımızla karşılanıyor. Son üç yılda 533 cemevinin bakım ve onarım işleriyle tefrişat alımlarına 800 milyon lira tutarında önemli bir destek verdik. 2026 Mart ayı itibariyle 311 cemevinin bakım, onarım ve tefrişat talebini işleme aldık, yılsonuna kadar 500 cemevimize hizmetleri sunacağız. 6 Şubat depremlerinden etkilenen 11 ilimizdeki 113 cemevinin yine bu kalemler dahilindeki ihtiyaçlarını devlet olarak karşıladık. 7 ilimizdeki yıkılan veya ağır hasar gören 13 cemevimizin inşa ve ihya çalışmaları ise devam ediyor. Bunlar da inşallah çok kısa bir süre içerisinde tamamlanmış olacak. Alevi vatandaşlarımızın yanında olmayı, siz kıymetli canlarımızla hem hal hem dert olmayı bundan sonra da kararlılıkla sürdüreceğiz. Rabbim yar ve yardımcımız olsun diyorum. Şu samimi muhabbetimiz, şu arı duru kardeşliğimiz inşallah daim olsun diyorum. Bu düşüncelerle Hazreti Hüseyin Efendimizi ve Kerbela şehitlerimizi bir kez daha Kemal-i edeple anıyorum. Mah-ı Muharrem oruçlarımızın birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine vesile olmasını diliyorum. Soframızı teşrif ettiğiniz için sizlere teşekkür ediyorum. Hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum."sinin TBMM grup toplantısına, Cumhurbaşkanı Külliyesi'nde "Mah-ı Muharrem Oruç Açma Lokması" programında açıklamalarda bulundu.

Kaynak: İHA

